REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIVJAKE
KESHILLI BASHKIAK DIVJAKE

Divjaké mé / JE -{_L-’EOEB
<58 VENDIM
Nr date j‘?‘ /[ 2023

“MBI MIRATIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE TE KESHILLIT TE BASHKISE
DIVJAKE PER VITIN 2024.”

N ‘6@%5

N€ mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™ i ndryshuar
neni 51, pika 3, neni 54; neni 8, pika 2, neni 9, pika 1, nénpika 1.1 , gérma “b", ligjit nr.8417,
daté 21.10.1998 “Kushtetuta e Republikés sé Shqipérisé” e ndryshuar, neni 113, pika 1 dhe 2. t&
pjesés s€ gjashté “Qeverisja Vendore™si dhe né zbatim té Rregullores sé £unksionimit dhe
Organizimit t&€ Ké&shillit Bashkiak, ¢ miratuar me VKB Nr 48 datg 25.09.2023 “Pér miratimin e
disa ndryshimeve né Rregulloren ¢ Késhillit té Bashkisé Divjaké dhe Rregulloren pér Negritjen,
Funksionimin dhe Zgjedhjen e Strukturave Komunitare né Bashki; Neni 117 ~“Programi i Punés

. s& Késhillit Bashkiak™ si dhe Projektvendimit té paraqitur nga Konferenca e Kryetaréve, Késhilli

Bashkiak Divjaké, né mbledhjen e datés 27.11.2023

VENDOSI :

1. Té miratojé Planin e Aktiviteteve té Késhillit t¢ Bashkis¢ Divjake pér vitin 2024, sipas
programit t€ ¢&shtjeve pér vitin 2024, sipas lidhjes Nr.1 bashkéngjitur kétij vendimi.

. 2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet, K&shilli Bashkiak Divjakeé.

3.Ky vendim hyn né fuqi 10.dité pas shpalljes.

LLIT BASHKIAK

& 0




= bivjak'e'
shilli Bashkiak

Programi i ¢ésht
Lista i ¢céshtjeve

Muajil

-Mbledhje
Mbledhje ¢ Komisioneve t& Pérhershme.1¢ KB,

-Mbi miratimin e kritereve per familjet ne nevojé
Q€ do & trajtohen me ndihmé ekonomike nga

fondi i kushtézuar deri 6% -Pér Bllok-ndihmeén™
PEr vitin 2024.

¢ Késhillit Bashkiak. muaji Janar 2024

' Institucionj
nismétar

e S
Bashkia Divjakg

Késhilli i-Bashkisa

jeve sipas muajve pér vitin 2024,

Komisioni pérgjegjés qé
ngarkohet pér shqyrtim

Lidhja nr 1.

Bazueshmérja
Ligjore

Kryesia e Késhillit dhe
Konferenca e Kryetaréve

Ligj.nr. 1392015,
Rreg. KB

Komisioni i Ekonomisg dhe
Financave,

Ligj.i posagém,

+-P€r miratimin ¢ familjeve pérfituese te ndihmes
ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok
ndihmén ekonomike deri 6 % dhe fondi nga (&
ardhurat e bashkisé , pér muajin Dhjetor 2023.

Janar

Bashkia Divjaké

Komisioni i Ekonomisé dhe
Financave.

Ligj.i posagém.

-Raport mbi veprimtaring 1 vjecare © Keshillit
Bashkiak Divjaké

Késhilli'i Bashkisé

Konferenca e Kryetaréve

Ligj.nr.139/2015,
Rreg. KB

-Shqyrtimi n& Késhill i raportit pér parashikimet .
afatmesme t€ t& ardhurave jo mé voné se 31 Janari

Bashkia Divjaké

Komisioni i Ekonomisé dhe
Financave.

Ligj.nr.68/2017.

| -Mbledhje e Késhillit Bashkiak, muaji Shkurt 024
Mbledhje ¢ Komisioneve t& Pérhershme.té KB,

Késhilli i Bashkisé -

Kryesia e Késhillit dhe
Konferenca e Kryetaréve

Ligj.nr. 139/2013,
Rreg. KB

-Miratimi i Ndihmés ekonomike.Pér miratimin e
Limiljeve pérfituese te. ndihmés ekonomike nga
fendi i kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike
deri 6 % dhe fondi nga t& ardhurat e bashkisé ,
pér muajin Janar 2024.. ; g

Bashkia Divjake

Komisioni i Ekonomisé dhe
Financave.

Ligj.i posagém.

-PEr miratimin e hartés. s& pérgjithshme t&
plazheve (& lejuara ku do t& ushtrohet veprimtaria
si stacion plazhi, si dhe plazhet publike.

. Bashkia Divjaké

Komisioni i Arsimit,
Kulturés dhe iTurizmit.

Ligj.nr.139/2015,
Rreg. KB

. Bashkia Divjaké

Komisioni i Sh&ndetésisg,i
Miréqénies sociale dhe
Barazisé Gjinore

Ligj.nr.139/2013,
Rreg KB

ATl -";'Ra’_.portim mbi  sherbimin . shéndetésor ndaj

= -,9" ‘komunitetit . ‘ < SRR
5 -Mbledhje e Késhillit Bashkiak muaji Mars 2024 :
[ B| Mbledhje e Komisioneve té Pérhershme.té KB. |

Ké&shilli i Bashkisé

Kryesia e Késhillit dhe
Konferenca e Kryetaréve

Ligj.nr.139/2015,
Rreg. KB

- miratimin e familjeve pérfituese te ndihmés
ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok
&% | ndihmén ekonomike deri 6 % dhe fondi nga t&

| ardhurat e bashkisé , pér muajin Shkurt 2024.

S

Bashkia Divjaké

Komisioni i Ekonomisé dhe
Financave.

Ligj.i posagém.

brogram buxhetor.2025-2027 S

Miratimi né Késhill i tavaneve pérgatitore pér i

Bashkia Divjaké

Komisioni i Ekonomisé dhe
Financave.

Ligj.nr.139/2015,
Rreg KB

ion lidhur me daljet jashté pérdorimit t&
Bashkisé Divjaké i

‘Bashkia Divjaké

Komisioni i Ekonomisé dhe
Financave.

Ligj.nr. 1392015,

publike per Tavanet buxhetore t&

. Késhilli Bashkiak

Komisioni i Ekonomisé dhe
Financave.

Rreg. KB

Ligj.nr.139/2015,
Rreg KB

& vlergsimit t& t& ardhurave

Ligj.nr.68/2017.

Bashkia Divjaké Komisioni i Ekonomisé dhe
Financave.
€ Bujgésisé mbi situatén ['BashKia'Divjaks Komisioni i Bujqésis& dhe
zonit t& ujities né € gjitha | Emergjencave.
' Bashkia Divjake

Komisioni Arsimil,Rinisé,
Kulturés,Sporteve dhe
Turizmit,

Késhilli i Bashkisg

Kryesia e Késhillit dhe

Konferenca e Kryetargve

Ligj.nr.139/2015.
Rreg KB

T ]
Ligj.nr,139/2013,

Rreg KB

s
Ligj.nr.139/201 5

Rreg KB




- familjeve pérfituese t¢ ndihmds
B oo fondi i kushlijzuar‘ pér bllok
hmin ekonomike deri 6 % dhe fondi nga 1¢
ardhurat € bashkisé . pér muajin Mars 2024,

Bashkia Divjake

I'inancave.

" S . ___-__————|
Komisioni i Ekonomisé dhe

“Raportim mbi infrastrukturén rrugore né guiet
dhe fshatrat e Nj.Adm.

Mbledhje e Késhillit Bashkiak, muaji Maj 2024,

Bashkia Divjaké

| Komisioni i Zhvillimit

Urban. Infrastrukturés.

Ligj.nr.139/2015,
Rreg. KB

Mbledhje e Komisioneve té Pérhershme. ¢ KB,
-Pér. miratimin.e familjeve pérfituese te ndihmés

' Késhilli'i Bashkise

Kryesia e Késhillit dhe
Konferenca e Kryetaréve

Ligj.nr.1392015,
Rreg. KB3

ckonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok
ndihmén ckonomike deri 6 % dhe fondi nga té
ardhurat e bashkis¢ . pér muajin Prill 2024.

Bashkia Divjaks

Komisioni i Ekonomisé dhe
Financave.

Ligj.i posagém.

-'l'mjn_im dhe vizite per shkémbim eksperince te
Kryesis€  s&  Késhillit, dhe kryetardt = e
Komisioneve.

Keshilli Bashkiak
Divjake

Kryetaret e Komisioneve

- Ligj.nr. 139/20135.

Rreg. KB

-Raportim mbi monitorimin ¢ _shérbimit &
Pastrimit,Ndri¢imit, Gjelb&rimit né Qutetin ¢
Divjakés dhe Njésité Administrative,

Agjensia e
Shérbimeve
Komunale

Konferenca e Kryetaréve
Kryetaret e Komisioneve

Ligj.nr.139/2015,
Rreg.KB

LI

Mbledhje e Késhillit Bashkiak muaji Qershor 024
Mbledhje e Komisioneve té Pérhershme.té KB,

Késhilli'i Bashkisé

Kryesia e Késhillit dhe

Ligj.nr.139/2013,

‘Qershor

Konferenca e Kryetaréve Rreg. KB
-Késhilli miraton projekt dokumentin e programit | Bashkia Divjaké Komisioni i Ekonomisé dhe | Ligj.nr.139/2015,
buxhetor afatmesém.(PBA)2025-2027 Financave. Rreg. KB

Pér miratimin ¢ familjeve pérfitucse te ndihmés
ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok
ndihmén ekonomike deri 6 % dhe fondi nga (&
ardhurat e bashkisg , p&r muajin Maj 2024.

Bashkia Divjaké

Komisioni i Ekonomisé dhe
Financave.

Ligj.i posagém.

|

-Informacion nga Zyra Arsimore Divjaké mbi

Zyra Arsimore

Konferenca e Kryetaréve

Ligj.nr.139/2015,

zhvillimin e aktiviteteve sportive kulturore (€ | Divjake Komisioni i Arsimit,Rinisé, | Rreg.KB
shkollave t& Bashkisg. : . Kulturés, Sporteve dhe

: .| Turizmit. = _
Pér . miratimin &' Ndryshimit € buxhetit. t& Bashkia Divjaké Komisioni i Ekonomisé dhe | Ligj.nr.139/2015,
Bashkisé Divjake per vitin 2024. 5 Fmar?c?vc‘.l 4 R‘rc‘g.KB x
-Miratimi nga K&shilli i tavaneve pérfundimtare | Bashkia Divjaké - K._ormsmm i Ekonomisé dhe Ligj.nr.139/2015.
(& shpenzimeve t& PBA. 2025-2027 o *| Financave. Rreg. KB

-Mbledhje e Késhillit Bashkiak muaji Korrik 024-
Mbledhje ¢ Komisioneve t& Pérhershme. (& KB.

Késhilli i Bashkisé

Kryesia e Késhillit dhe
Konferenca e Kryetaréve

1 Ligj.nr. 139/2015, \

Rreg KB

 Pér miratimin e familjeve pérfituese te ‘ndihmés
ekonomike nga fendi i kushtézuar pér bllok
ndihmén ekonomike deri 6 % dhe fondi nga t¢

Bashkia Divjaké

Komisioni i Ekonomisé dhe
Financave.

Ligj.i posagé€m.

ardhurat e bashkis€ , pér muajin Qers‘._l_mr 2024.
T -Mbledhje e Késhillit Bashkiak, muaji Gusht 024

Mb'.edﬁie ¢ Komisioneve t& Pérhershme.t€ KB. ' |-

Késhillili Bashkisg

Kryesia e Késhillit dhe
Konferenca e Kryetaréve

Ligj.nr. 139/20135,
Rreg. KB

e familjeve perfitucse te ndihmes | Bashkia Divjaké | Komisioni i Ekonomise dhe [ Ligi.i posagem.
orio nga fondi i kushtézuar pér bllok i iancaes :
mén ekonomike deri 6 % dhe _fondi nga (&
bashkisé , pér muajin Korrik 2024. — - —
T nga Késhilli  dokumentit (& programit | Bashkia Divjaké | Komisioni i S dhs ) DB 132/2013,
or afatmesém té rishikuar.2025-2027 ' - flhgncars b
ey Bashkia Divjake Komisioni i Ekonomisé dhe | Ligj.nr.139/2015,
; iack Financave. Rreg. KB
| Bashkia Divjaké | ‘Komisioni i Zhvillimit Ligj.nr.139/2015,
U] o Urban, Infrastrukturés dhe Rreg.KB
: Strehimit.
| Késhilli i Bashkisé | Kryesia e Késhillit dhe: Ligj.nr.139/2015
A Konferenca e Kryetaréve Rreg. KB ‘
Bashkia Divjaké Komisioni i Ligi.i
: i .1 posagém.
Shendetésisé,Miréqénies e
sociale dhe i Barazisg
e 8 sl Clinor,
Késhilli Bashkiak '

*Kanfqrenc_:a-; Kryetaréve
Komisioni i Arsimit,Rinise

Kulturés, Sporteve dhe

Ligj.nr. 139/2015,

Rreg.KB
sl




investimel né mirémbajtjen e
arsimore né & gjithé teritorin e

pérgatitien ¢ ambicnteve g
illimin e vitit & ri shkollor 2024-

-Mbledhje ¢ Késhillit Bashkiak muaji Tetor 024
Mbledhje ¢ Komisioneve (& Pérhershme. e KB,

Tetor

-Pér miratimin e familjeve pérfituese to ndihmés
ckonomike nga fondi i Kushtézuar pér bllok
ndihmeén ekonomike deri 6 % dhe  fondi nga t&
ardhurat ¢ bashkisé . Per muajin Shtator 2024,

Bashkia Divjake
Drejtoria e
Planilikimit dhe
Zhvillimit,
Territorit,

Késhilli'i Bashkisg

Bashkia Divjake

!\ommom Zhvillimit
brhanlnlraslrul\tures dhe
Strehimit,

Komisioni Arsimit,Rinisg,

Kulturés Sporteve dhe
Turizmit,

__-___'__'————-—_____

Liginr.139/2013.
Rreg. KB

Kryesia ¢ Késhillit dhe
Konlerenca e Kryetargve

Ligj.nr. 13972015,
Rreg. KB

Komisioni i Ekonomise dhe
Financave,

Ligj.i posagém,

-Ké&shilli informohet dhe diskuton - raportin™Pér

Bashkia Divjake

Komisioni i Ekonomisé dhe Ligji 68/2017
‘monitorimin ¢ Zbatimit t& Buxhetit per periudhén | Drejtoria e Financave, . neni 44/4),
Janar- Gusht 2024. At Financés dhe Komisioni i Zhvillimit
' Buxhetit. Urban. Infrastrukturés dhe
Strehimit
-K&shilli informohet dhe diskuton sherbimi | Bashkia Divjaké Komisioni i Ekonolrr]isf:‘_ dhe Ligj,nleI;J‘)!?ﬂli,
il 1 ujesjellesit < bishérbimet qg kryhen nga Bashkia | ! FLna_Tlr:-av_e. --Kom:sloSlbﬂ i | Rreg
=) lést. : Zhvillimit . Urban,
: g e fal 4 gy Infrastrukturés dhe Strehimit
i !
i . | :=Mbi miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém | Bashkia Divjaké Komisioni i Ekonamlsé dhe Ié:'géj.nlzéjwzms,
| 2025-2027, pér Bashking Dmaké, Faza e dyté. Drejtoria e Financave. \ o
A Financés dhe 2
Buxhetit. ' : —
: : . —— o ; ryetaréve Ligj.nr.139/2015,
| -Projekt- planin vjetor & aktiviteteve t& Késhillit ]Ec(qnglr-gzgae Konferenca e Kfy Recu KB
ashkiak pér vitin 2023, rye

e

Abledhje e K&ehllltt Bashklak. mua_u Néntor

omisioneve 1& Férhershme @ KB,

K&shilli i Bashkisé

Kryesia ¢ Késhillit dhe.

Konferenca e Kryetaréve

| Ligj.nr.139/2015,

Rreg. KB

Komisioni [ Ekonomlsé dhe

ia Divj Ligj.i posacém.
shkia Divjaké
fmm eve rfituese te ndihmés | Bashkia
= 1 plfshtémar pér bllok Financave. 1 :
% dhe fondi nga t& P :
pérmw'nT = illi Tk Div; Ligj.nr.139/2015

 pake itin | Bashkia Divjaké Késhilli Bashkiak Dw!aké igj.nr. 2015,

aketén ﬁskalc pfr viti s i : | Rreg KB
in e vitit 2025+ ‘Bashkia Divjaké Késhilli Bashkiak Divjaké Ligj.nr.139/2015,

.| dhe Keshilii _\. - Rreg. KB

| Bashkiak o

| Bashkia Divjaké KEshllll Bashkiak Di\rJaké Ligj.nr.139/2015,

Komlslqm i Ekonom:se dhe
.Fmanme

Komtsmm i Zhvillimit

i Urban, Infrastrukturés dhe

Streh mtl

Komisioni i Arsimit, Rinisg,
'K,ullurﬁs,

Sporteve.  dhe

Rreg KB |

Lsg;.nnl?«?z‘ze 13,




ilimit [————_
Urban_ i

lnfrastmkturés dhe
Strehimit
Komisioni
Kulturés.
Turizmit,
Komisioni | Shéndetésisa j
Miréqénics sociale  dhe
Barazis¢ Gjinore,
Komisioni i Bujgésise,
Pyjeve, Menaxhimit
Ujrave, Mbrojtjes s¢
Mjedisit dhe Emergjencave
Civile

Arsimit. Rinisa.
Sporteve  dhe

| -Miratimi nga Késhilli i dokumentit & PBA-sg
2025-2027, pérfundimtare, Bashkia Div jaka,

| Bashkia Divjake | Komisioni i Ekonomisé dhe | Ligji 6873017

i Financave. neni 444,
Komisioni i  Zhvillimit

A - Urban, Infrastrukturés dhe

Strehimit :

Komisioni i Arsimit, Rinisg.

Kulturés,  Sporteve  dhe

g : Turizmit. _ '

" ' Komisioni i Shéndet@sise.i

Miréqénies  sociale dhe

, Barazisé Gjinore,

2 Sl Komisioni i Bujqésisg,

=L e i e : Pyjeve, Menaxhimit t&

i ) = Ujrave, Mbrojtjes 888

Mijedisit dhe Emergjencave

Civile

! :.KEs.hii]-]'i'!'i"'-BashkisE Kryesia ¢ Késhillit dhe Ligj.nr.139/2015,
Upia Konferenca e Kryetaréve | Rreg. KB

Bashkia Divjaké Komisioni i Ekonomisé dhe | Ligj.i posagém.
Financave. :

Bashkia Divjaké Konferenca e Kryetaréve Ligj.nr.139/2015,

CeanllE i ; Komisioni i Ekonomis& dhe Rreg KB Ligji

T S| Financave. i ; 68/2017 neni
Komisioni i _ Zhvillimit |

Urban, Infrastrukturés dhe

| swehim -

= las Komisioni i Arsimit, Rinisé.

Sporteve  dhe




Kulturgs,
Lurizmit,
Komisioni i Shéndetdsise.j
Miréqénies  sociale dhe
Barazisé Gjinore,
Komisioni i Bujqésise.
Pyjeve, Menaxhimit (¢
Ujrave, Mbrojtjes s¢
Mijedisit dhe Emergjencave

Sporteve dhe

Civile
Bashkia Divjake Lomisioni i Ek Gedie e 5
-Miratim i PBA 2025-2027.Bashkia Divjake, . Sk ll'\a(r::}:u.::‘el Sl i{[rtlsznlili?l?:(gzj?h
. el Komisioni i  Zhvillimit 68/2017 neni 44
GH B Urban. Infrastrukturés dhe
' Strehimit . T
Komisioni i Arsimit, Rinis.
Kulturés.  Sporteve  dhe
o Turizmit.
e H | e Komisioni i Shéndetésise.i
’ - Tl Miréqénies  sociale  dhe
Barazisé Gjinore. '
Komisioni i Bujqésisé.
: e T Pyjeve. Menaxhimit t&
T =3 : Ujrave. Mbrojtjes sé&
TR Sy ¥ Mjedisit dhe Emergjencave
e ot ) g § Civile

‘té | Bashkia Divjaké Komisioni Arsimit,Rinis¢, | Ligj.i posagém.
et i Kulturés,Sporteve dhe
: Turizmit.

n né ¢do mbledhje me kérkesé t& anétaréve té
: - N =s R :



